
KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJA 

 

LEIDIMAS 

DĖL MOKINIO TĖVŲ DALYVAVIMO PAMOKOSE 

 

____________ 

(Data) 

 

Leidžiu _____  klasės mokinio __________________________ tėvams (globėjams, rūpintojams) 

 ________________________ dalyvauti šiose pamokose: 

               (data, laikas) 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Dalyvavimo tikslas  _______________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Atsakingas asmuo          __________________________________________________________ 

  (vardas, pavardė)   (parašas) 

 

• Pamokoje dalyvaujantys mokinių tėvai (globėjai) turi teisę stebėti savo vaiko elgesį numatytoje 

pamokoje, apžiūrėti jo užrašus ir kitus darbus, po pamokos pastebėjimus aptarti su mokytoju.  

• Tėvai (globėjai) negali nutraukti pamokos, komentuoti, klausinėti ar kitaip trukdyti ugdymo 

procesui.  

• Tėvams (globėjams) draužiama žiūrėti į kitų vaikų užrašus ar darbus, auklėti kitus vaikus, aptarti 

kitų vaikų elgesį su mokytoju. 

• Pamokoje dalyvaujantys tėvai (globėjai) įsipareigoja laikytis konfidencialumo: negali aptarinėti 

pamokos su trečiaisiais asmenimis, išskyrus progimnazijos darbuotojus, kurie yra tiesiogiai atsakingi už jų 

vaiko ugdymą. 

• Pamokoje dalyvaujantys tėvai (globėjai) savo parašu patvirtina, kad neserga jokiomis infekcinėmis 

ligomis ir nekelia jokios kitos grėsmės (savo elgesiu, veiksmais, žodžiais) pamokoje dalyvaujantiems 

mokiniams ir mokytojui. 

 

Susipažinau             ______________________________________________________________ 

  (vardas, pavardė)                      (parašas) 

 


